令和 4 年 8 月 16 日

関係各位

脳リハビリデイサービス大泉学園はなみずき 利用者様および職員の

新型コロナウイルス感染について（第 3 報）

7 月 22 日～７月 25 日にかけて、上記事業所において発生した新型コロナウイルス感

染症の経過について、ご報告をさせて頂きます。

まず、療養中であった 3 名の利用者様についてですが、入院加療中であった利用者様も

含め、すべての方が寛解し、療養解除となりました事をご報告いたします。

また、罹患した２名の職員につきましても、8 月１日より無事職務復帰を致しました。

なお、前述の３名の利用者様については、昨日（8/15）より、当事業所の利用を再開いた

しました事を併せてご報告させて頂きます。

つきましては、上記をもちまして、今回の感染事象については、終息とさせて頂きたいと

思います。

しかしながら、今後も続く新型コロナウイルス感染症への対応につきましては、今回の事

象を教訓とし、いままで以上に感染対策に注意を払っていく所存ですので、引き続きご協力

のほど、よろしくお願い申し上げます。

最後になりますが、ご利用者様、ご家族様、ならびに関係機関の皆様に多大なご心配とご

迷惑をおかけしたことに対し、心よりお詫び申し上げるとともに、ご協力頂きましたすべて

の方々に感謝を申し上げます。

医療法人社団 翔洋会 脳リハビリデイサービス 大泉学園はなみずき

管理者 管谷 由紀子